Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage LQA08TC600: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LQA08TC600 Details PDF
LQA08TC600
Hersteller-Teilenummer: LQA08TC600
Hersteller / Marke: Power Integrations
Teil der Beschreibung: DIODE SCHOTTKY 600V 8A TO220AC
Datenblätter: LQA08TC600.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 35601 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LQA08TC600
Hersteller Power Integrations
Beschreibung DIODE SCHOTTKY 600V 8A TO220AC
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Dioden-Gleichrichter-
EinzelTeilstatus 35601 pcs Stock
Serie Qspeed™
Befestigungsart Through Hole
Verpackung / Gehäuse TO-220-2
Supplier Device-Gehäuse TO-220AC
Diodentyp Schottky
Strom - Richt (Io) 8A
Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 3.05V @ 8A
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 25µA @ 600V
Spannung - Sperr (Vr) (max) 600V
Geschwindigkeit Fast Recovery = 200mA (Io)
Rückwärts-Erholzeit (Trr) 15ns
Betriebstemperatur - Anschluss 150°C (Max)
Kapazität @ Vr, F 33pF @ 10V, 1MHz
Verpackung Tube
LQA10T300
Power Integrations
DIODE SCHOTTKY 300V 10A
TO220AC
LQA05TC600
Power Integrations
DIODE SCHOTTKY 600V 5A
TO220AC
LQA10N150C
Power Integrations
DIODE CC 150V 5A DUAL
TO252
LQA08T600
Original
LQA08T600 Original
LQA06TC300
POWER
LQA06TC300 POWER
LQA03TC600
Power Integrations
DIODE SCHOTTKY 600V 3A
TO220AC
LQA06T300
Power Integrations
DIODE SCHOTTKY 300V 6A
TO220AC
LQA10T150C
Power Integrations
DIODE CC 150V 5A DUAL TO-
220AB
08051A7R0BAT2A 250R05L470JV4T 9612121A AM79C490JC AP1084K15L
AP130-18YL-13 APL5102-33AI-TRG C3D08065I CAT16-1000F4 CL05C101JB5NCNC
CPC1510G CSD68872Q5D FQP5N60C ISL8013AIRZ-T ISL9005AIRFZ-T
IT2418LQ32B LA8200JG LMC6482IM/NOPB LQA03TC600 LQA05TC600
LQA06T300 LQA06TC300 LQA20B300C LQA20N150C LQA20N200C
LQA20T150C LQA20T300C MAX724CCK MBR2060CT MBS-1330-33
MCD310-14io1B MCP3301BI MIG906J906H MP20045-25 MT58L32L32FT-8.5
NL37WZ07USG REG1117-5G4 S-29131AFJ-TB S-29L220AFS-TB SLF7045T-152MR11-PF
SMBT1542T SMCJ43CA-TR TAS5111ADADR TL082IPWR TLV2402IDGKR
TLV2782IDR TPSRA4M50B00-B0 TRF3705IRGER VI-PULL-EW-CC YMV1608E30N151A-150R